
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE TITOLARE 
 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. AOODRFVG 6338 del 20 giugno 2017 per il conferimento 

delle funzioni di Coordinatore regionale di Educazione Fisica e Sportiva presso l’U.S.R. 
Friuli Venezia Giulia – Direzione, con effetto dal 1° settembre 2017 e fino al 31 agosto 
2019; 
 

ESAMINATE le domande pervenute; 
 

VISTI 
 

gli atti della Commissione costituita con Decreto prot. n. AOODRFVG 6936 del 10 luglio 
2017; 
 

TENUTO CONTO dell’esito dei colloqui avvenuti in data 22 agosto 2017, come da elenco graduato allegato 
(estratto verbale n. 2 del 22 agosto 2017, che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento), 

 
DISPONE 

 
 

Art. 1 L’incarico di Coordinatore regionale di Educazione Fisica e Sportiva presso l’U.S.R. Friuli Venezia 
Giulia – Direzione è conferito alla prof.ssa Claudia CANZI, a decorrere dal 1° settembre 2017 e 
fino al 31 agosto 2019. 
 

Art. 2 L’incarico comporta l’esonero dall’insegnamento e l’espletamento dell’orario di 36 ore settimanali 
di servizio presso la sede della Direzione U.S.R. per il Friuli Venezia Giulia,  via santi Martiri 3 di 
Trieste. 
 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammessa la presentazione di un ricorso giurisdizionale al 
Giudice del Lavoro. 
 

Art. 4 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito dell’Ufficio Scolastico Regionale FVG - Direzione. 
 

 
 

Il dirigente titolare 
Alida Misso 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 
 

 
 
 
 

All. n. 1 

MIUR.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE(U).0008573.28-08-2017


		2017-08-28T07:41:03+0000
	MISSO ALIDA




